АДМИНИСТРАЦИЯ

САНДОВСКОГО РАЙОНА

Тверская область

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 11.02.2013

п.Сандово

№ 28

О внесении изменений в постановление

Администрации Сандовского района

 № 111 от 03.04.2012 г.

В соответствии с решением Собрания депутатов от 14.12.2011г. №43 «О районном бюджете муниципального образования «Сандовский район» на 2012 год и плановый период», с учетом изменений от 29.12.2011 г. № 33

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести изменения в постановление Администрации Сандовского района № 111 от 03.04.2012г. «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Развитие муниципальной системы образования Сандовского района на 2012-2014 годы».

Раздел «Объем и источники финансирования (в разрезе годов и кодов разделов и подразделов классификации расходов)» паспорта Программы изложить в новой редакции:

Общий объем финансирования Программы

Всего: 179322.5 тыс. руб.

2012 год - 68702,5 тыс.руб.

2013 год - 54220 тыс.руб.

2014 год - 56400 тыс.руб.

Объем и источники финансирования мероприятий Программы

	Показатели бюджетных ассигнований

на 2012 год

	раздел,поразд.
	цел.статья

	вид расходов
	ЭКР
	Сумма

	0701

	4209900

	001

	211
	5794,9

	212
	34,5

	213
	1466,6

	221
	50,0

	222
	4,5

	223
	1513,4

	225
	1318,7

	226
	390,2

	290
	30,9

	310
	320,9

	340
	2246,1

	итого
	13170,7

	0702

	4239900

	001

	211
	1592,9

	212
	14,5

	213
	394,7

	221
	24,8

	222

	223
	463,7

	225
	13,9

	226
	108,8

	290
	209

	310
	86,3

	340
	237,5

	итого
	3146,1

	0709

	4529900

	001

	211
	1944,3

	212
	14,8

	213
	515,5

	221
	70,7

	222
	186,2

	225
	97,8

	226
	42,9

	290
	89,5

	310
	52,4

	340
	225,3

	итого
	3239,4

	0709

	0020400

	500

	211
	697.6

	212
	84,2

	213
	261,8

	222
	0,9

	226
	1,0

	итого
	1383,2

	0702

	4219900

	001

	211
	1698,1

	212
	21

	213
	424

	221
	133,9

	222
	2459,6

	223
	4418,7

	0

	225
	258,6

	226
	341,7

	290
	306,3

	340
	679,4

	итого
	10741,3

	0702

	4219901
	субв
	001

	211
	20494,5

	212
	91,4

	213
	6189,3

	221
	179,3

	225
	56,5

	226
	57,2

	310
	372,2

	340
	202,2

	итого
	27642,6

	0702

	Классное руководств

	350,9

	0702

	Кап.ремонтв рам.мер энерго эф.

	1765,1

	0702

	Реализ. Программы Доступная среда

	2340,2

	0707
	м/б
	Лет.отдых

	553

	Обл..

	362,9

	0702

	Мод.рег

	938,6

	0702

	4361200

	450

	Горяч.пит
	Мест.б

	450

	0702

	5204600

	840.3

	1101

	Физк.и спорт

	354,0

	1004

	Комп.род.

платы

	974,2

	всего
	68702,5

2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации Сандовского района Г. Ю. Носкову.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит обнародованию.

Глава администрации Сандовского района

М. М. Тихомирова